
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа  2022 г                     г. Белогорск                                          №  144 

 

об осуществлении  

общественного контроля 

 

В целях осуществления общественного контроля за питанием 

обучающихся 

 

приказываю: 

1. Создать комиссию по  осуществлению общественного контроля за 

питанием обучающихся  из представителей родительской 

общественности в составе: 

Астахов Александр Викторович; 

Константинова Наталья Николаевна; 

Вельтищева Наталья Геннадьевна; 

2. Комиссии осуществлять  контроль  за питанием обучающихся не  

реже 1 раза в месяц; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя 

директора  по АХР Диметренко И.С. 

 

 

 

 

Директор                                                                     Мохова Т.С. 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Диметренко И.С. 
 


		2022-08-30T10:15:53+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




